Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000085729

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ASOCIACION DE GRADUADES EN LETRAS DE ROSARIO CALLE VENEZUELA

NUMERO 455 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 316 26-04-2013

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 525 06-05-2024

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23350284389
27356436488
27385980766

APELLIDO

Sufotinsky Reynoso
Brasca

BONA

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Eric Tomas
Erica Maria Cielo

VALENTINA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/03/2014
18/04/2015
23/04/2016
22/04/2017
07/04/2018
22/08/2020
13/04/2019
24/04/2021
30/04/2022
06/05/2023
27/04/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20327802179 Bonini Marcelo PROTESORERO 30/04/2022 36
27345418542 Co Mara Lorena SECRETARIA 30/04/2022 36
27309381098 Goicoechea Marianela Paula PROSECRETARIA 30/04/2022 36
20374505255 Diaz Manuel VOCAL TITULAR 1 30/04/2022 36
27331746539 Stortini Delfina Emilia VOCAL TITULAR 2 30/04/2022 36
27343929019 Garcia Muro Violeta VOCAL TITULAR 3 30/04/2022 36
20397540570 Garcia Ismael VOCALTITULAR 4 30/04/2022 36
20201732248 Dutto Sergio Daniel VOCAL SUPLENTE 1 30/04/2022 36
27357053221 Giardina Agustina Inés VOCAL SUPLENTE 2 30/04/2022 36
27357033220 Gaitan Andrea VOCAL SUPLENTE 3 30/04/2022 36
27374508364 Esteve Broun Leonela VOCAL SUPLENTE 4 30/04/2022 36
20296627837 Ghioldi Ernesto Martin COMISION REVISORA DE 30/04/2022 36
CUENTAS MIEMBRO
TITULAR
27316632489 Condito Vanesa COMISION REVISORA DE 30/04/2022 36
CUENTAS MIEMBRO
SUPLENTE
27273304113 Incorvaia Ivana Noelia COMISION REVISORA DE 30/04/2022 36

CUENTAS MIEMBROS
SUPLENT

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

