

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000085729
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ASOCIACION DE GRADUADES EN LETRAS DE ROSARIO	CALLE	VENEZUELA
NÚMERO	455	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	316	26-04-2013

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	525	06-05-2024

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	29/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	18/04/2015
01/01/2015	31/12/2015	23/04/2016
01/01/2016	31/12/2016	22/04/2017
01/01/2017	31/12/2017	07/04/2018
01/01/2019	31/12/2019	22/08/2020
01/01/2018	31/12/2018	13/04/2019
01/01/2020	31/12/2020	24/04/2021
01/01/2021	31/12/2021	30/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	06/05/2023
01/01/2023	31/12/2023	27/04/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23350284389	Sufotinsky Reynoso	Eric Tomás	PRESIDENTE	30/04/2022	36
27356436488	Brasca	Érica María Cielo	VICEPRESIDENTE	30/04/2022	36
27385980766	BONA	VALENTINA	TESORERO	30/04/2022	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20327802179	Bonini	Marcelo	PROTESORERO	30/04/2022	36
27345418542	Có	Mara Lorena	SECRETARIA	30/04/2022	36
27309381098	Goicoechea	Marianela Paula	PROSECRETARIA	30/04/2022	36
20374505255	Díaz	Manuel	VOCAL TITULAR 1	30/04/2022	36
27331746539	Stortini	Delfina Emilia	VOCAL TITULAR 2	30/04/2022	36
27343929019	García Muro	Violeta	VOCAL TITULAR 3	30/04/2022	36
20397540570	García	Ismael	VOCAL TITULAR 4	30/04/2022	36
20201732248	Dutto	Sergio Daniel	VOCAL SUPLENTE 1	30/04/2022	36
27357053221	Giardina	Agustina Inés	VOCAL SUPLENTE 2	30/04/2022	36
27357033220	Gaitán	Andrea	VOCAL SUPLENTE 3	30/04/2022	36
27374508364	Esteve Broun	Leonela	VOCAL SUPLENTE 4	30/04/2022	36
20296627837	Ghioldi	Ernesto Martín	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO TITULAR	30/04/2022	36
27316632489	Conditto	Vanesa	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO SUPLENTE	30/04/2022	36
27273304113	Incorvaia	Ivana Noelia	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBROS SUPLENT	30/04/2022	36